27,50

D6

)

DETAIL B
SCALE2:1

@219

8.75

6,30

=

i / (
|
7.25+0,1

GENEL TOLERANS TABLOSU DIN 2768

TOLERANS 05
SINIFI

f

m

C

Cok
Hassas

Hassas

Kaba

Cok
Kaba

3

+0,05

0,1

0,2

6
30

0,1

30
120

0,15

0,3

+0,8

1.5

[E>—=—u=|
Test Gerilimi 27V
Q1:1,5It/dk
P1:1,7 bar
1 :22A
DETAIL A _
SCALE?2 : 1 7 Pergin Uzun 112AC002
6 Pergin Kisa 112AC001
5 Filtre 111ACO001
4 Pervane 110ACO001
3 Motor Contasi 114AC002
2 Govde 90° 109AC001
1 DC Motor 24V 108ACO001
No  Part Definition AFK S.C.
Date Name-Surname
Drawn by 10.08.2007 Arzu CAVDAR
120 | 400 | 1000 2000
400 | 1000 | 2000 = 4000 = Approved by | 10.08.2007 Afgin KANDEMIR
0,2 | $03 | 20,5 Scale Part definition
105 208 2 %2 1:1 ]
FISKIYE POMPASI 90°24V
12 #2 | #3 4
425 | 4 | 6 48
3 4

Signature

Cu 98
Cu 98
POM
POM
NBR Kauguk 65+5/-0Shr A
POM

Material

AF

Revisions: RO:ilk yayin .10.08.2007 R1:Fiskiye gévdesinin dlgiileri degistirildi.07.06.2008

A A A A

1
Quantity

Otomotiv
Elektromekanik, Plastik
Imalat San.Tic.Ltd.Sti.

Drawing  107AA002 R1

Material

Non -defined
Tolerans

(m) Hassas

6



	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Detay Görünümü A (2 : 1)
	Detay Görünümü B (2 : 1)


